
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SPRÁVA CHOMUTOV

POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002527 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019RSD 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:
v \s

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel14) na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................................
..............................................................
..............................................................
....................................................................
....................... ................................ . ..............................
..........................................................

a

STAV -  TECH -  CAR s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1
256 57 763
CZ25657763
C 58748 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
. . ...................................................... 
...............................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..................................
email, tel.: ...........................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ...........................
email, tel.: .....................................................................
(dále jen „Poskytovatel44) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana11, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:

mezi nimi byla v rámci zakázky „Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019“ dne 
4. 12. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. smlouvy objednatele: 
08PU-002527 (dále jen ,,Smlouva“).

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že najednání dne 3. 1. 2020 uzavřely mezi sebou ústně 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem byla:

změna článku III. Doba plnění, odst. 1.

Původní znění dle Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 1 měsíce ode dne účinnosti 
této Smlouvy.

se nahrazuje následujícím zněním:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této 
Smlouvy do 31. 3. 2020.

Odůvodnění:
Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 byla nezbytnost prodloužení Doby plnění, a to na 
základě částečné změny technologie provádění čištění, a tím poskytování Služeb. 
K částečné změně technologie provádění čištění došlo z důvodu zachování bezpečnosti 
provozu na pozemní komunikaci během poskytování Služeb.

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami 
plněna.

4/ Protože Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

I.

II.
OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 ve znění, jak vyplývá z článku I., odst. 2 
tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.

2



IIL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

Příloha:
Zápis zjednání včetně prezenční listiny ze dne 1.3. 2020

Z a  O b je d n a te le : Z a  P o s k y to v a te le :

V C h o m u to v ě  d n e : p 4 -06- 2021 V  Praze ofnei -  1 -flfi- ?Í!?Í1

3



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

E v i d e n č n í  č í s l o : 001/35220/2020/KT/08PU-002527 jP O Č E T  LISTŮ T
| j jV Y H O TO V E N O  V E 1 V ÝT.

jV Ý T IS K  Č ÍSLO 1
K l a s i f i k a c e P l

Záznam  z jed nán í

v® věcn zakázky:
Čištění ©dvodrsění mostů v ÚK 2019

Datum: 03.01.2020

Místo: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář č. 104 

Téma jednání: Úprava terminu pro dokončení díla

Poskytovatel požádal o změnu Doby pro dokončení díla z důvodu změny způsobu provádění prací. 
Poskytovatel provedl zkušební čištění „mokrou" metodou, ale při použití tohoto způsobu docházelo 
k namrzání vozovky a tím k zhoršení bezpečnosti provozu na komunikaci. Poskytovatel z tohoto 
důvodu přistoupil k pořízení prostředků a mechanizace „suché" metody.
Zadavatel požaduje, aby Poskytovatel při provádění čištění mostů dle zadání vyčistil také dilatační 
závěry jednotlivých mostů.

Z důvodu časové náročnosti zajištění prostředků a mechanizace „suché" metody a požadavku 
Zadavatele na vyčištění mostních dilatačních závěrů žádá Poskytovatel o prodloužení Doby pro 
dokončení do 31.3.2020.

Před provedením prací Poskytovatel vyčíslí finanční nárok na práce požadované Zadavatelem nad 
rámec smlouvy a tento nárok bude smluvně ošetřen Dodatkem č. 1..

Zadavatel bere na vědomí informaci o nemožnosti provedení prací v původním termínu a souhlasí 
s novým termínem Doby pro dokončení do 31.3.2020.

Přítomni: ....................................................................................................... 
.......................................................................................................... 
...............................................................................

Zapsal: .....................

Ř E D I T E L S T V Í  S IL N IC  A  D Á L N IC  Č R Z á z n a m  z  j e d n á n í

E v i d e n č n í  č í s l o : 

0 0 1 /3 5 2 2 0 /2 0 2 0 /

S y s t é m  ř í z e n í  k v a l i t y

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 1/1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: 01/35220/2020/KT Počet stran: 1 
Vyhotoveno ve: výt.
Výtisk číslo: 1 
Klasifikace: Pí

Prezenční IBstina

IMázev akce; Čištění odvodnění mostů v ÚK 20119
Místo konání: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář č. 104
Datum konání: 03.01. 2020 v 10:00 hodin |
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-maíl Podpis

.................. ŘSD Správa Chomutov 

........................................

.................... 
...............................

.....................
ŘSD Správa Chomutov

...................................... 
............................

.................... 
..........................

....................... STAV-TECH-CAR, ......... 
.................

.................... 
.................................

\ i

\
____

I!
! \ |

j__________________________________

! |

ŘEDITELST .'i SILNIC A DÁLNIC Č R  PREZENČNÍ LISTIN A

i Evidenční číslo: i
01/35220/2020/KT j K l a s if ik a c e : P r o v o z n í In f o r m a c e

F . 0 4 . 0 0 . 0 1

S t r a n a : 1 /1


